[image: image1.png]L

 MUOKuMN

[image: image2.jpg]OTAOY [IIIO HPOY

С целью регламентации процесса сбора данных  о региональной  системе образования  Иркутской области, в соответствии с Регламентом формирования региональной базы данных системы образования Иркутской области, утвержденным приказом министерства образования Иркутской области от 26.04.2010 № 163-мпр
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «График работ по формированию региональной базы данных на 2010-2011 учебный год» (приложение 1 к данному приказу, далее График).

2. Утвердить «Перечень обязательных для заполнения полей и разделов информационной базы данных образовательного учреждения» (приложение 2 к данному приказу, далее Перечень).

3. Руководителю центра автоматизации управления Ланкиной И.В.  обеспечить формирование региональной базы в 2010-2011 году согласно Графика и Перечня.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ФЭД Лоскутникову И.А.
Директор

 И.Г. Дмитриев

_______№________								г. Иркутск

О формировании региональной базы данных в 2010-2011 уч.г.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов

 «Институт развития образования Иркутской области»

ОГАОУ ДПО ИРО

ПРИКАЗ

PAGE